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” Ajattelen juuri parhaillaan revontulia. Ei voi tietää ovatko ne olemassa vai näkyvätkö ne vain. 
Kaikki on hyvin epävarmaa, ja juuri se tekee minut levolliseksi.” 


(Taikatalvi)


”Just nu tänker jag på norrsken. Man vet inte om det finns eller bara syns. Allting är mycket osäkert 
och det är just det som lugnar mig.” 


(Trollvinter)


Ensimmäinen luku (jossa ollaan optimistisia ja talvisia) 

Mitä parhainta uuden vuoden ja uusien seikkailujen alkua! ”Muumipappa kääntyi perheeseensä 
päin ja sanoi: Minusta tuntuu, että me selviämme. Tietenkin me selviämme, vastasi 
Muumimamma. Minä istun tässä odottamassa uutta kotiamme. Vain lurjuksille käy 
huonosti.” (Vaarallinen juhannus)  
Talvi tuntuu tänä vuonna oikuttelevan (kuten aika moni muukin asia). Niinpä heittäydymmekin 
innolla tutkimaan, miten moninaisena talvi on Tovelle näyttäytynyt, kun kokoonnumme lukuiltaan 
maanantaina 6.2.2023 klo 18 tuttuihin Kreamin tiloihin katutasoon osoitteessa Luotsikatu 2. Ihan 
Toven lapsuuden kodin kulmille siis. Erityisen jännittävää on kuulla missä kaikkialla muualla kuin 
Taikatalvessa talvesta puhutaan! Toki ihan maailman parasta talvitarinaa unohtamatta.  Luvassa on 
myös pientä herkuttelua ja tietysti taas paljon puhetta kaikesta yleisesti ja erityisesti kiinnostavasta. 
Tervetuloa toteamaan ”Talvi, siitähän voi pitää!”(Taikatalvi) 

Första kapitlet (ett optimistiskt och vintrigt)

Riktigt gott nytt år och början på nya äventyr! ”Muminpappan vände sig mot sin familj och sa: Jag 
tror vi klarar oss.  Naturligtvis klarar vi oss, svarade muminmamman. Jag sitter här och väntar på 
vårt nya hem.  Det är bara skurkar det går illa för.”  (Farlig midsommar)


Vintern verkar i år vara lite upp och ner (som månget annat). Därför ska vi sätta oss in i hur Tove på 
olika sätt beskrivit vintern då vi samlas för en läskväll måndagen den 6.2.2023 kl 18. Stället är 
samma som tidigare; Kreams utrymmen i gatuplan på adressen Lotsgatan 2. Alldeles i Toves 
barndomskvarter alltså. Extra spännande är det att höra i vilka texter hon behandlar vintern 
förutom i boken Trollvinter! Dock utan att glömma världens bästa vinterhistoria naturligtvis! Något 
gott kan vi utlova och naturligtvis mycket prat om saker i allmänhet och allt speciellt intressant. 
Välkommen med för att konstatera "Vinter! tänkte han. Man kan ju tycka om den!" (Trollvinter)




Toinen luku (jossa virallisuus muuttuu nopeasti pilakuviksi) 

Aika mystinen alku tarkoittaa tietysti sitä, että on jälleen aika pitää virallinen ja napakka 
vuosikokous Keskustakirjasto Oodissa ryhmätila 3, 2.krs, keskiviikkona 22.3.2023 klo 17. Ja siirtyä 
sitten mitä pikimmin eli klo 18 kuuntelemaan Toven pilakuviin perehtynyttä toimittaja Juhani 
Tolvasta. 


Juhani Tolvanen tietää melkein kaiken pilalehti Garmissa ja muuallakin julkaistuista pilakuvista. 
Niistä puhutaan erityisesti.  Paljon hän tietää myös sarjakuvista, niin Toven kuin muidenkin 
piirtämistä. Hän suomensi Toven ja Lassen Muumipeikko-sarjakuvat (Charles M.Schulzin 
Tenavatkin), kirjoitti kirjan Muumisisarukset ja oli Toven läheinen ystävä. Muistokirjoituksessa 
28.6.2001 Tolvanen kertoo, että tästä ystävästä oli erityisen vaikea luopua 20 vuoden yhdessäolon 
jälkeen. Liian paljon jäi kuulematta. Muun muassa tarina siitä kuinka Tove sai isoja Henry Clay 
-sikareja Tukholmasta. 


Aika kiehtova tapaaminen siis luvassa!  Nyt todella kannattaa tulla mukaan.


Andra kapitlet (där det officiella snabbt blir till karikatyrer)

Den här konstiga början betyder förstås att det igen är dags för det officiella och koncentrerade 
årsmötet i centrumbiblioteket Odes grupprum 3, 2. våningen, onsdagen den 22.3. kl 17. Och 
därifrån flyttar vi oss snabbt dvs kl 18 för att lyssna på Juhani Tolvanen som studerat Toves 
karikatyrer.


Juhani Tolvanen vet nästan allt om skämtteckningarna i satirtidningen Garm och andra. Om dem 
pratar vi mycket. Han känner också till mycket om serietidningar, både Toves och andras. Han 
översatte Toves och Lasses mumin serier (också Charles M. Schulz's Snobben), skrev boken Vid min 
svans!: Tove och Lars Janssons tecknade muminserie och var nära vän med Tove. I nekrologen 
28.6.2001 berättar Tolvanen att det var speciellt svårt att avstå från den här vännen efter 20 
gemensamma år. Alltför mycket blev oberättat. Bland annat historien om hur Tove fick stora Henry 
Clay cigarrer i Stockholm.


Ett fascinerande möte att vänta på. Nu gäller det att komma med!


 
Kolmas luku (jossa ajatellaan jo toukokuuta) 

Silloin nimittäin on jo kevät ja kirmataan ulos! Oppaanamme toimii 2021 ilmestynyt Juha Järvelän 
kirja ”Toven Janssonin Helsinki”.  Sirke Happosen mukaan Helsinki merkitsi Tovelle ennenkaikkea 
talvea (ja tietysti saaristo kesää) koko hänen elämänsä ajan. Kävelyreitin suunnittelu on jo aloitettu, 
sillä Toven Helsinki tuntuu olevan melkein koko kaupungin kattava ja naapurikuntiin levittäytyväkin. 
(ehkäpä Piisamirotan esikuvan kotipaikka kiinnostaisi!) Uusia, ennenkokemattomia kohteita 
tarinoineen riittää. 




Kävelyretken ajankohdasta kerrotaan kevään korvalla. Kuten huhtikuun, kesän ja alkusyksynkin 
ohjelmasta. Vaihtoehtoja on monia; jospa joku kutsuisi meidät kylään tai kertoisi jostakin oikein 
oudosta tai tekisimme retken vaikka merenrannalle…


Ethän ole unohtanut, että ”maailmassa ei ole mitään mukavampaa kuin viihtyminen eikä mikään 
ole helpompaa” (Muumilaakson marraskuu).  Etkä sitäkään, että saat Moomin Shopeista 30%:n 
alennuksen, kun kerrot olevasi Tove Jansson -seuran jäsen.  


Tredje kapitlet (där våra tankar redan går till våren)

Då är det nämligen redan vår och vi flyttar ut igen! Som guide har vi Juha Järveläs bok "Tove 
Janssonin Helsinki”. Enligt Sirke Happonen betydde Helsingfors främst vinter för Tove under hela 
hennes liv (o skärgården sommar). Planerandet av promenadrutten är redan inledd och Toves 
Helsingfors verkar sträcka sig nästan över hela staden och också lite utanför (kanske hemorten för 
Bisamråttans förebild kan intressera?). Nya mål och historier finns och blir över. 

Till tidpunkten för promenadrutten återkommer vi närmare våren. Så som också till programmet i 
april, på sommaren och början av hösten. Alternativen räcker till; tänk om vi skulle få en inbjudan, 
någon berättade något riktigt märkligt eller vi skulle göra en utfärd till en havsstrand...


Du har väl inte glömt att "Det finns ingenting som är så skönt som att ha det bra och ingenting som 
är så enkelt.”   (Sent I november) Inte heller det att Du får 30 % rabatt i Muminshopen då Du säger 
att Du är medlem i Tove Jansson sällskapet.


 

Hyvä Tove Jansson -seuran jäsen:  novellin ”Viesti” tekstiä lainaten


Kära medlem till Tove Jansson sällsskapet, text ur boken ”Meddelande”:


”Take care of yourself in this dangerous world. 
   Please have long life. 


   With love”


Tove Jansson -seuran hallitus  
Tove Jansson sällskapets styrelse 
Annikki, Kati, Katri, Maria, Marita, Marja ja Veera 



